[image: image1.jpg]

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.11.2020 г.

	 № 9/ОП

	О проведении Единого родительского дня

 В соответствии с планом работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области на 2020 год с 16 по 20 ноября 2020 года планируется проведение мероприятий в рамках Единого родительского дня на тему: «Наша безопасная школа» (далее – ЕРД), комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Светогорское городское поселение» (далее КДН и ЗП)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Организовать проведение Единого родительского дня на территории
МО «Светогорское городское поселение» на тему: «Наша безопасная школа»
с 16 ноября по 20 ноября 2020 года.

Координатор по реализации мероприятий Единого родительского дня – комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав (далее КДН и ЗП).

Ответственные исполнители – образовательные организации.
2. Образовательным организациям:
2.1. утвердить план проведения мероприятий в рамках Единого родительского дня по указанной тематике, руководствуясь Методическими рекомендациями, утвержденными комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области. Направить план проведения ЕРД в КДН и ЗП
в срок до 12.11.2020 года
2.2.
направлять фотоотчеты по мероприятиям на электронную почту КДН ЗП с краткими комментариями. Срок - ежедневно.
2.3.
Направить информацию по итогам проведения Единого родительского дня
 в КДН и ЗП в срок до 23.11.2020 года.
3. Сектору по обеспечению деятельности  КДН и ЗП обобщить представленную ответственными исполнителями информацию о проведении Единого родительского дня и направить в комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области  в срок до 25.11.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Председатель комиссии

А.А.Ренжин
Исполнитель: М.М.Фролова

Разослано: в дело, по списку

C:\Users\FrolovaMM\Documents\2018\ЕРД\моя любимая профессия\постановление  2doc.doc